АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

«27»  июня 2012  г.                                                                                    №  837

О реализации постановления Губернатора

области от 06.06.2012 № 582 «Об

утверждении долгосрочной  целевой

Программы ипотечного кредитования

учителей общеобразовательных учреждений

Владимирской области на 2012 - 2015 годы»

 В целях реализации постановления Губернатора области от 06.06.2012 №

582 «Об утверждении долгосрочной  целевой  Программы ипотечного

кредитования учителей общеобразовательных учреждений Владимирской области

на 2012 - 2015 годы» п р и к а з ы в а ю:

1. Принять к исполнению постановление Губернатора области от 06.06.2012

№ 582 «Об утверждении долгосрочной  целевой  Программы ипотечного

кредитования учителей общеобразовательных учреждений Владимирской области

на 2012 - 2015 годы» (далее – Программа).

2. Ответственным за реализацию Программы назначить Силину Татьяну

Леонидовну, заместителя директора департамента образования.

3. Отделу организационно-правовой и кадровой работы совместно с

отделом экономического анализа, планирования и финансирования осуществлять

проведение информационной и разъяснительной работы среди населения по

освещению целей и задач Программы.

4. Отделу экономического анализа, планирования и финансирования в срок

до 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представлять

департаменту финансов, бюджетной и налоговой политики администрации

Владимирской области отчеты о расходовании бюджетных ассигнований на

реализацию долгосрочных и ведомственных целевых программ в разрезе

мероприятий.

5. Отделу экономического анализа, планирования и финансирования

совместно с отделом общего образования готовить информацию к Докладу о

результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного

планирования Владимирской области по форме согласно приложению № 4 к

постановлению Губернатора области от 28.02.2006 № 129.

 2

6. Государственному бюджетному учреждению Владимирской области

«Центр экспертизы образовательной деятельности и обработки информации

единого государственного экзамена (ЕГЭ)»:

- в срок до 06.07.2012 подготовить конкурсную документацию для отбора

ипотечных организаций;

- осуществлять консультирование и прием документов претендентов на

участие в Программе.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор департамента                                                                         М.В. Корешков